МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

31.08.2020 года NQ110/1

О создании центра образования цифрового
и гуманитарного профилей в МБОУ «СОШ п. Омсукчан»

На основании приказа управления образования администрации Омсукчанского
городского округа от 28.08.2020г. NQ71/1 «О мерах, направленных на создание и
функционирование на территории Омсукчанского городского округа Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка ростах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе образовательного учреждения Центр образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» (далее Центр), как структурное
подразделение без образования юридического лица.

2. Утвердить локально - нормативные акты:
2.1. Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» (приложение 1).
3. Утвердить должностные инструкции (приложение 2):

3.1. Руководителя Центра;
3.2. Педагога - организатора Центра;
3.3. Учителя Центра;
3.4. Педагога дополнительного образования.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на директора школы.

И.о.директора Н.В.Костыгина

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1